[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«11» ноября 2013 г. № 28/229-ГС                              Принято решением

                                                                                           Ливенского городского

                                                                                           Совета народных  депутатов

                                                                                           от 11 ноября 2013г. №28/228-ГС

О внесении изменений в решение Ливенского

городского Совета народных депутатов от 27.11.2008 г.

№26/121-ГС "О системе налогообложения
в виде единого налога на вмененный

доход для отдельных видов деятельности"

Руководствуясь Федеральным законом от 25 июня 2012 года № 94-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 27 ноября 2008года № 26/121-ГС «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» следующие изменения:

1) в пункте 1:

а) в подпункте 2 слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных»;

б) в подпункте 3 слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных»;

в) подпункт 10 изложить в следующей редакции:

«10) размещения рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств;»;

г) дополнить подпунктом 13 в следующей редакции:

«13) оказания ветеринарных услуг.»;

2) в приложении 1:

а) в строке 2 слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных»;

б) в строке 3 слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных»;
в) в строке 7 слова «, за исключением реализации товаров с использованием торговых автоматов» исключить;

г) в строке 15 слова «размещение рекламы на транспортных средствах» заменить словами «размещения рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств»;

д) дополнить таблицу строкой 21 следующего содержания:
	21
	Оказание ветеринарных услуг
	1

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Ливенский вестник» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по единому налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

Е.Н. Конищева

Глава города

Л.И. Фаустов